Protocolo nº _____________________

Data: _______ / ________/ ________

Hora: ______ / ______

Funcionário: ______________________

INDICAÇÃO

 Nº007/2018

Autor: Vereador Juarez Faria Barbosa

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

Respaldados nas disposições do Regimento Interno desta Augusta Câmara
Municipal, venho pelo presente, solicitar que seja endereçada expediente indicatório ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal, com cópias à Secretaria de Obras e demais
competentes, mantendo aos mesmos a solicitação de REFORMA do prédio Núcleo
de Atendimento Multidisciplinar da Educação Inclusiva (Namei).

JUSTIFICATIVA:

Conforme constatado em visita no local, o prédio necessita de reforma urgente,
tais como troca de portas, pintura e conserto do telhado, pois inclusive entra muita
água da chuva. Também necessita de reparos na rede elétrica.

Sabemos da importância desse NÚCLEO e por esse motivo que solicitamos
com urgência a REFORMA DO PRÉDIO DO NAMEI situado no bairro Castelândia.

Sala das Sessões, em 05 fevereiro de 2018.

Juarez Faria Barbosa
Vereador-PDT